EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2.023

EDITAL Nº 02/2.023

PROCESSO Nº 3.154/2.023

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADO: EXATA CONSULTORIA E ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA
LTDA

OBJETO: serviços de Consultoria Previdenciária, voltada à área de gestão,
visando a certificação do Instituto de Previdência Municipal de Fernandópolis –
IPREM no Programa de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos
Regimes de Previdência Social – Pró- Gestão RPPS, conforme Termo de
Referência.

VALOR GLOBAL: R$ 17.010,00 (dezessete mil e dez reais)

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a partir de 10/01/2.023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral Do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria

MODALIDADE: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Fernandópolis – SP, 17 de Janeiro de 2023.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM